



Eğitim İş

Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ



Sayı:400/410/814

20.09.2017

Konu: TEOG Sınavının Kaldırılması

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

2013 yılında Devrim diye tanıtılan TEOG Sistemi ani bir kararla kaldırılmış ve bu yıl sınav yapılmayacağı açıklanmıştır.

TEOG sistemi ilk yürürlüğe girişinden itibaren tartışma konusu olmakla beraber tüm okulları sınavlı hale getirmesi, öğrencileri kategorize etmesi, öğrencilerin evlerinin yanında okul bulunmasına rağmen servisle gidebilecekleri okullara gitmek zorunda kalmaları, mahalle okullarımızın sonlandırılması ya da dönüştürülmesi gibi pek çok sorunları beraberinde getirmiştir.

Sistemin savunulması mümkün olmamakla beraber bugün adeta ülke gündemine oturan bu konuda acil karar alınması elbet ki zorunludur. Çünkü bugün itibariyle yaklaşık 1.2 milyon 8. Sınıf öğrenci ve velileri tedirgindirler.

Nasıl bir sistemle karşılaşacakları konusunda hem kafa karışıklığı yaşamakta hem de geç karar verilmesi halinde hazırlıksız yakalanmanın endişesine kapılmaktadırlar.

Çözüm aslında sınavsız, objektif bir sistemin kurulması olmalıdır bunun için yeterli öğretmenimiz vardır. Öğretmen açığı olan yerlerde de açık hızla kapatılabilir.

Buradaki asıl sorun okullarımız arasındaki uçurumun kapatılması, tüm okullarımızın eşit şartlara getirilmesi, vatandaşın okulları kaçırırcasına yapılan okul dönüşümlerinin (Meslek lisesi/ İmam Hatip Lisesi... gibi) yarattığı ve öğrenci ile veliyi zorunlu olarak istemediği okullara mahkum eden uygulamaların varlığıdır.

Çözüm için okullarımızı hem fiziki açıdan hem donanım hem öğretmen kadrosu hem de yönetim kadrosu (liyakat esaslı sistemle) açısından eşit hale getirilmesi kaçınılmazdır.

Burada esas dikkate alınması gereken velinin ve öğrencinin talebi olması gerekirken bugüne kadar bu sağlanamamıştır.

Bunun için veli/öğrenci talepleri hızla alınmalı ve bu doğrultuda okul dönüşümleri (Anadolu Lisesi, Meslek Lisesi... gibi) hızla gerçekleştirilerek velilerin istemedikleri okul türlerine mahkum edilmelerinin önüne geçilmelidir.

Yapılacak düzenlemenin tamamen objektif kriterler içermesi ve tartışmalara yol açmaması gerekir.

Özel okulları değil devlet okullarını öncelik alan, kamu kaynaklarını devlet okulları için kullanan, tüm okulların personel, temizlik, bakım onarım.. gibi tüm ihtiyaçlarını koşulsuz karşılarken aynı zamanda bölgesel olarak sorun yaşayan, imkanları kısıtlı kurumlara pozitif ayrımcılık yapan bir yaklaşım hayata geçirilmelidir.

Köklü eğitim kurumlarımızda uygulanan proje okulu uygulamasından vazgeçilmeli buradaki kadro sirkülasyonlarına son verilmeli, bu okullarımıza öğrenci alımında her okul kendi sınavını yapsın şeklindeki uygulanması çok güç yöntemler değil objektif ve diğer kurumlarımızdan farklı bir sistem oluşturulmalıdır.

Tüm okullarımızda 9.sınıfın ortak olduğu da değerlendirilmeli, özellikle meslek liseleri için alan seçimi uygulaması da yeniden ele alınmalıdır.

Bakanlığın acil ama hukuki, adil, pedagojik, öğrenci ve veliyi önceleyen, asla öğrenci ve velinin istemediği okullarda dayatmacı olmayan bir sistem oluşturulmasını, bu konuda sendikamızın her zaman katkı sunmaya hazır olduğunu belirtir gereğini talep ederiz.


Orhan YILDIRIM
Genel Başkan